CONSTANCIA: Vencido el término de traslado de la anterior liquidacion de crédito,
no se presentd objecion alguna. Pasa a Despacho de la senora Jueza hoy 15 de
septiembre de 20

cE ’ga.;w-'d'éfs:quv:oA SALAMANCA
CRETARIO
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA-QUINDIO
Asunto : Auto No Tiene En Cuenta Liquidacién Del Crédito

Presentada- Se Modifica Por El Juzgado
Clase De Proceso  : Ejecutivo Singular

Demandante : Cooperativa Multiactiva de Servicios Financieros y
Juridicos

Demandado : Huber Orozco Garcia

Radicado : 2013-00271-00

Quince (15) de septiembre de dos mil veinte (2020)

En atencidén a la anterior liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante, el Despacho advierte que en la misma no se fuvo en cuenta
la Ultima liquidacion que se aprobd por parte de ésta judicatura, en donde
se liquidaron los intereses de mora respecto del capital, hasta el 13 de
septiembre de 2016.

Adicionalmente, se pudo constatar, que la tasa de intereses aplicada en
dicha liquidacion, supera los topes mdximos fijados por la ley.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbaciéon y por consiguiente, a la
modificacion oficiosa de la liquidacion en comento de conformidad con lo
preceptuado por arficulo 446-3 del C.G. del Proceso.

Por lo expuesto, el Juzgado Séptimo Civil Municipal De Armenia Quindio,
RESUELVE:

PRIMERO: IMPROBAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes
términos:



DESDE HASTA 'L'IgEURIa: L | DIAS | CAPITALS INTERESES $ INST':;'E;S
Ol-ago-16 | 30-ago-16 234%| 30|  #VALOR! #{VALOR! $2.607.164,00
Olsep-16 | 30-sep-16 | MORA 234% | 17| $2.160.263,00 $28.659.96 | $2.635.823,96
Ol-oct-16 | 30-0ct16 | MORA 240% | 30|  $2.160.263,00 $51.932,56 |  $2.687.756,52
01-nov-16 | 30-nov-16 | poRA 240% | 30|  $2.160.263,00 $51.932,56 | $2.739.689,07
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MoRA 240% | 30| $2.160.263,00 $51.932,56 | $2.791.621,63
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MoRA 2,.44% | 30|  $2.160.263,00 $52.659,02|  $2.844.280,65
O1-feb-17 | 28-feb-17 | moRa 244%| 30|  $2.160.263,00 $52659,02 |  $2.896.939,67
01-mar-17 | 30-mar-17_ | moRa 244% | 30|  $2.160.263,00 $52.659,02 |  $2.949.598,69
01-abr-17 | 30-abr-17 | poRA 2,44% | 30| $2.160.263,00 $52.638,30 | $3.002.236,99
01-may-17 | 30-may-17 | MoRrA 244% | 30|  $2.160.263,00 $52.638,30 |  $3.054.875,29
014un-17 | 304un-17 | poRA 2.44%| 30|  $2.160.263,00 $52.638,30 |  $3.107.513,59

O14uk17 | 304uH17 | MoRA 2.40% | 30| $2.160.263,00 $51.911,76 |  $3.159.425,35
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 240%| 30|  $2.160.263,00 $51.911,76 |  $3.211.337,11
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 235%| 30|  $2.160.263,00 $50.869.27 | $3.262.206,38
O1-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 232%| 30|  $2.160.263,00 $50.178,26 |  $3.312.384,64
01-nov-17 | 30-nov-17 | MoRA 230%| 30| $2.160.263,00 $49.779,32 | $3.362.163,96
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | poRra 229%| 30|  $2.160.263,00 $49.379.59 | $3.411.543,55
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | \oRA 228% | 30|  $2.160.263,00 $49.211,04 |  $3.460.754,59
O1-feb-18 | 01-feb-18 | oRa 231%| 30|  $2.160.263,00 $49.884,38 | $3.510.638,97
01-mar-18 | 30-mar-18 | poRA 228%| 30| $2.160.263,00 $49.189,96 | $3.559.828,93
O1-abr-18 | 30-abr-18 | poRa 226%| 30| $2.160.263,00 $48.767,93 | $3.608.596,86
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 225%| 30| $2.160.263,00 $48.683,42 | $3.657.280,28
01jun-18 | 304un-18 | poRa 224% | 30| $2.160.263,00 $4834501 |  $3.705.625,30

O1juk18 | 304ub18 | MoRa 221%| 30|  $2.160.263,00 $47.815,11 |  $3.753.440,40
01-ago-18 | 30-ago-18 | moRA 221%| 30| $2.160.263,00 $47.81511|  $3.801.255,51
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 219% | 30|  $2.160.263,00 $47.347,63 | $3.848.603,15
01-oct-18 | 30-0ct18 | MORA 217% | 30|  $2.160.263,00 $46964,34 |  $3.895.567,49
01-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 216%| 30|  $2.160.263,00 $46.665,72 | $3.942.233,21
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 216% | 30|  $2.160.263,00 $46.665,72 | $3.988.898,93
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 213%| 30|  $2.160.263,00 $45.960,06 | $4.034.858,99
O1-feb-19 | 28-feb-19 | moRa 218% | 30|  $2.160.263,00 $47.113,49 | $4.081.972,47
Q1-mar-19 | 30-mar-19 | MoRA 215%| 30|  $2.160.263,00 $46.409,40 | $4.128.381,88
01-abr-19 | 30-abr-19 | oRA 215%| 30| $2.160.263,00 $46.409,40 | $4.174791,28
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 215%| 30|  $2.160.263,00 $46.34527 | $4.221.136,55
01jun-19 | 30un-19 | poRa 214%| 30|  $2.160.263,00 $46.259.73 | $4.267.396,28

O14uk19 | 304uk19 | MoRA 214% | 30|  $2.160.263,00 $4621695|  $4.313.613,23
01-ago-19 | 30-a90-19 | MORA 214%| 30|  $2.160.263,00 $46.302,51 | $4.359.915,74
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 214%| 30|  $2.160.263,00 $46.302,51 | $4.406.218,25
0T-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 212%| 30|  $2.160.263,00 $45.831,49 | $4.452.049,74
01-nov-19 | 30-nov-19 | MoRA 211% | 30|  $2.160.263,00 $45.681,39 | $4.497.731,12
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | yoRa 210%| 30|  $2.160.263,00 $45.423.81 | $4.543.154,93
0l-ene-20 | 30-ene-20 | \oRA 209% | 30| $2.160.263,00 $45.122,88 |  $4.588.277,82
01-feb-20 | 28-feb-20 | yoRa 212%| 30|  $2.160.263,00 $4574573 | $4.634.023,55
01-mar-20 | 30-mar-20 | \oRa 211%| 30|  $2.160.263,00 $45.509,71 | $4.679.533,25
01-abr-20 | 30-abr-20 | MoRa 208% | 30|  $2.160.263,00 $44950,72 |  $4.724.483,98




01-may-20 | 30-may-20 | \yoRra 2,03% 30|  $2.160.263,00 $43.871,35| $4.768.355,33
014un-20 | 304un-20 | \qoRA 202%| 30| $2.160.263,00 $43.719.77 | $4.812.075,10
RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacion

Subtotal Abonos $0

Subtotal Capital $2.160.263
Subtotal Intereses $ 4.812.075
Subtotal Otros Conceptos $0

TOTAL LIQUIDACION hasta el 30/06/2020 S 6.972.338

NOTIFIQUESE,

LTMM.

CAROLINA HU\R;ED/()?GUTIERREZ

JUEZA.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA — QUINDIO

LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO

POR FIJACION EN EL

ESTADO NO.102 DEL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020

CESAR AUGUSTO SEPULVEDA SALAMANCA
SECRETARIO




